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Ajatuksia kirjastaLue ja löydä -kirjasarja on syntynyt tarpeesta saada harjoitusmateriaalia aivan lukemisen alussaoleville. Lukijalle oman lukemisen tasoon sopivat tekstit ovat tärkeitä lukemisen innostuksensytyttämiseen ja harjoituksen ylläpitämiseen. On helpottavaa, kun sopivaa luettavaa löytyykaikkien tarpeisiin.Tämä Kinkke Laade -kirja sain alkunsa, kun sain oppilaikseni kaksi täysin kieltäosaamatonta, koulua käymätöntä lasta. Lapset olivat kuin elohopeaa. He keskittyivät kerrallaanvain pienen hetken. Koska meillä ei ollut käytössä edes aapista, tein heille joka tunniksiharjoitusmateriaalia. Osa tästä harjoitusmateriaalista on tallella tässä kirjassa. Sana-kuva -harjoitukset saivat nuo elohopeat pysymään työnteossa. Harjoitus teki mestarin: he oppivatluku- ja kirjoitustaidon.Kinkke Laade -kirja koostuu kuva-sana- ja kuva-virke -tehtävistä. Sanatasolla olevatharjoittelijat keskittyvät sana-kuva -tehtäviin ja tavaajille ja lukijoille on kuva-virke -tehtävät.Kuvasanastot auttavat ymmärtämisessä. Lukemisen varhaisvaiheessa on hyvä ollaluetunymmärtämistehtäviä, joissa lukijan on lukemansa perusteella pääteltävä, mitä esimerkiksikuvassa on. Näissä tehtävissä lukeminen aktivoi ajattelun ja ymmärtämisen.Tehtävien vaatimustaso vaihtelee. Tärkeää valita sopiva tehtävä etenkin alussa, etteiepäonnistumisen kokemus murskaa innostusta. Opettajan läsnäolo on tärkeää.Varsinkin lapsille, joille lukemisen avautuminen vie aikaa, on tärkeää saada nähdä hyötyjo opitusta. Kun lukemalla voi saada uutta tietoa, syntyy ilo ja motivaatio yrittää lukea lisää.Kirjan tehtävissä virkkeiden tiedoista ja kuvasta lukija voi mielessään luoda tarinan, jotahän voi mielikuvituksessaan jatkaa piirtäessään täydennystä kuvaan. Joka tehtävään liittyväkuvasanasto auttaa ymmärtämistä. Tehtäväsivun piirrostehtävä vahvistaa lapsen omaamielikuvaa luetusta. Kun lapsi saa itse luoda, on hän itse myös osa tarinantekijää. Kuviin liittyvätpiirustustehtävät vahvistavat kokemusta käyttää lukutaitoa hyödyksi.Kinkke Laade on toinen osa Lue ja löydä -sarjasta Ulle Dulle, Eelin Keelin Klot, EnttenTentten, Hissun Kissun ja Viipula Vaapula. Sarjan kirjojen tehtävät vaikeutuvat kirja kirjalta.Lukemaan oppimisessa toistot ovat tärkeitä. Siksi samojenkin sanojen toistuminen tekstissä luolapsille onnistumisen kokemuksen, kun hän osaa jo.Kirjojen nimistössä on käytetty apuna Jyväskylän yliopiston tutkimusta Suomen kielen400 yleisimmästä tavusta: Jyväskylän yliopisto Tavoitteena sujuva lukutaito Paula Salmi, SiniHuemer, Riikka Heikkilä, Mikko Aro.Positiivinen kokemus lukuhetkestä kannustaa uuteen lukuhetkeen. Harjoitus tekeelukijan, ja hyvä lukija harjoittelee paljon. Siksi on tärkeää, että lukijalla on tarjolla hänenosaamiseensa sopivaa luettavaa. Kirjoissa kuva ja teksti vahvistavat oppimista ja onnistumisenkokemuksen syntyä. On motivoivaa lukea, kun jo ymmärtää lukemaansa. Hauskat eläinhahmotovat lapsille tie mielikuvituksen maailmaan ja tunteisiin.Tämä on hauskaa -huudahdus pojalta, jolle lukeminen on rankkaa, antoi minulle juuriiloa ja motivaatiota piirtää ja luoda edelleen uutta.Edistyneemmille lukijoille on tarjolla Ota kiinni mandariini -harjoituskirjat sekäkertomusteksteihin pohjautuvat Mauno, Mauno ja Tilda -harjoituskirjat sekä harjoituskirjaasiateksteistä Tildan valinnat.Hauskaa matkaa lukemisen iloon!Elina Taras-Vaulasvirta
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onki

Yhdistä sanat viivalla kuviin.
1 Kukko: sanaharjoitus
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1 Kukko: virkeharjoitus

Merkitse numero: Piirrä___ Kieku laittaa nakin laukkuun. - Keppe-kalan viereen kalaparvi___ Keppe-kala katsoo koukkua. - Kiekun kassin viereen kännykkä ja rahapussi___ Kitte-kisu puki sukat jalkaan. - Kitte-kisulle kalsarit___ Tipi-tipu seisoo hatun päällä. - Maukun viereen kuva sen kaverista___ Miku-kisulla on jo sukset jalassa. - Kanaemo antaa vauhtia Tippe-tipulle___ Maukas katsoo kirjasta ohjeen kalakeittoon.___ Tippi-tipu ottaa kovat vauhdit.___ Mini-kisu on piilossa lakissa.___ Mauku kirjoittaa kirjeen.
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1 Kukko: sanasto

ottaa kovat vauhdit laittaa nakinlaukkuun
koukku

seisoohatunpäällä

kirje

keittokirja

laittaa suksetjalkaan on piilossa on sukat jalassa
sukat

katsoo
katsoo ohjeen

kädet takana sisällä lakki
hattu

sukset

kirjoittaa

kännykkärahapussi kalaparvi kalsarit keinuttaa

ystävän kuva

kanaemo

nakki




